平成○○年１０月１４日

部 員 各 位

営業部長 松下 春男

４月度営業会議開催のお知らせ

 下記要領にて『１０月度営業会議』を開催します。今回の議題は下記のとおりですので、

各自スケジュールを調整のうえ、出席してください。
 各課のチーフは、来月度の営業目標を各自で設定し、会議資料として必ず持参してくだ

さい。

記

日 時 -------- 平成○○年１０月２８日（金）午後１時～３時
場 所 -------- 本社５階会議室
議 題
研究中の新商品について
今後の営業戦略について
来月度の営業目標について

出欠連絡 -------- １０月１８日までに、営業１課 勝田まで

以上